
Střední škola umění a designu  
a Vyšší odborná škola Brno, p. o.  
Husova 537/10 
602 00 Brno 

 
V:      …………………… 

Dne: …………………… 

 

 

ŽÁDOST O PŘEKLAD DO UKRAJINSKÉHO JAZYKA PŘI TALENTOVÉ ZKOUŠCE A ŽÁDOST 
O PROMINUTÍ  ZKOUŠKY Z ČJ A O PŘEKLAD DO UKRAJINSKÉHO JAZYKA PRO ZKOUŠKU 
Z MATEMATIKY A DĚJIN VÝTVARNÉ KULTURY PŘI VŠEOBECNÉM TESTU 

 

 
Já, ………………………………………………………………, žádám Vás tímto, pro svoji dceru/syna  

………………………………………………..................... nar. ……………………………………………..  o překlad zadání  
při talentové zkoušce do ukrajinského jazyka, o prominutí  zkoušky z českého jazyka, o překlad do 
ukrajinského jazyka pro zkoušku z matematiky a dějin výtvarné kultury podle § 5a zákona č. 67/2022 
Sb. vydaným Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy z 27. 10. 2022 při všeobecném testu. 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

Jméno a podpis zákonného zástupce uchazeče 

 

………………………………………………………………………………….. 

Jméno a podpis uchazeče 

 

 

Přiložte kopii cestovního pasu nebo vízum/povolení k pobytu v České republice.  


